Oficio n°. 218I2019ICMAC _ .
. ` i Alfredo Chaves (ES), 10 de outubro de 2019.

' L

' I-

Ao Excelentíssimo Senhor t
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE '

¡-

Prefeito Municipal de -Alfredo Chaves
1

1

Assunto: Envio de Indicação.
a -› I

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
. - F _ -

aprovado em Sessão Plenária Ordinária em O9 de outubro de 2019, encaminhoa
propositura da INDICAÇÃO N” 031/2019, que indica ao Prefeito Municipal, que
providencie a instalação' de iluminação pública em parte do trecho da rua localizada
no Distrito de Matilde, Alfredo Chaves - ES, conforme cópia anexa. . .

Certos da habitual' atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
de estima e consideração. - _ _

J C'ordia|mente,' .

V t Lso L
= 1 _f¡_- i_i`i'¬i'Í;íÍiÃ`ifi,,i, Presidente da Câmara Municipal

.zf 1 .fi-i"*-:» '-'-E -.1- tc- . * '==.~. lt às . . -f .. --2 -
- ' JH' F ' E-Lil. .__f_›

I-
I '1. ' 2

- ._ ‹ - lv- una

É
á S . I ¬_;:}"`"

aiI'|\'_\.íf^'!-z.,-J'..¡i`r

P

.¬ ,,.._

11'
-1
Il

"' " 'I ¬¬ ~w¬- 1.--...-¬.¬.,...¬ _ F
_' Ifl . ¡ ¡r ¡- .._ _ _ '¬"Ç'#¬'~q\--1I‹_..-t›¬¡

u ¡-_ -1 - ' 1 _' u. -,;_,,¡_, E
- 1. .-‹›- ..z...»-_.. _ .____ '

' - I L..I-q-HT.-v - .1‹-~.|›.f_. .L

Identificador: 31003500360038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.